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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve studentore Nr. Prot. 7 #//
Dt25.04. 2619

NE bazé t& Rregullores mbi zgjedhjet e studentéve t& Universitetit t& datés 28.03.2019,
Komisioni Qendror Zgjedhor. né mbledhjen e mbajtur mé 23.4.2019, nxjerr kété:

KOMUNIKATE
I T€ mérkurén, mé 23.4.2019, né orén 24:00 fillon heshtja zgjedhore.

1. T€ gjitha organizatat studentore t& certifikuara jan& t& obliguara qé t& respektojné
heshtjen zgjedhore dhe, deri t& mérkurén, mé 23.4.2019, né orén 24:00, duhet t&
largojné t& gjithé posterat, pllakatat apo ¢farédo lloj elementi qé kané pérdorur gjaté
fushatés zgjedhore brenda kampusit universitar.

T""i dérgohet:
- Arkivit t& Universitetit dhe
- Komisionit Qendror Zgjedhor
- Organizatave Studentore

Xhelal-Smakigi

Kryetar i Komisionit Qen gjedhor



